
#165644# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибора, 

счётчика Гкал 1 

. 00211275 01.11.2oi5 
. Количество 

тепловой 
248,15 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

. учёта тепловой энергии 
за период с 23.10.2025 по О 1.11.2025 

УЮТ,000, УК 

Зоологическая 11 -15, Калининград 
13 

Цредыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 
Гкал 

23.10.2025 

230,346 17.804 

Подпись исполнителя 

; :-

it 



#165643# Отчёт за период с 23.10.2025 по 01.11.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

13 
5788 
ВКТ-7 

002 11275 
1 
27. 11.2025 

Ведомость регистрации параметров: 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dMl , 

Дата 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

24.10.2025 - 2,539 0,079 130,65 127,8 127,73 
25.10.2025 - 2,566 0,069 127,79 125,1' 124,94 
26.10.2025 - 2,592 0,065 127,27 124,65 124,42 
27.10.2025 - 2,542 0,055 123,15 12(),72 120,4 
,28.10.2025 - 2,584 0,054 125,о? 122,61 122,23 
29.10.2025 - 2,583 0,051 127,04 124,7 114,17 
30.10.2025 - 2,398 -0,001 120,64 119,49 117,95 
31 .10.2025 - о -0,002 0,16 0,21 0,16 
01.11.2025 - о о о о о 

Итого: - 17,804 0,37 881,77 865,28 862 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интег ато ов: 

dМ2, 

т 

126,24 
123,59 
123,16 
119,28 
121 ,13 
123 ,2 

118,06 
0,21 
о 

854,87 

Дата Q, Гкал Vl, м3 V2, м3 Ml., т М2, т 

2.3.10.2025 230,346 20987,13 20902,03 20535,52 20571 ,9 
01 .11 .2025 248,15 21868,9 21767,31 21397,52 21426,77 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

, 
' 

' 

dMg, 
т 

1,49 
1,35 
1,26 
1,12 
1,1 

0,97 
-0,11 
-0,05 
о 

7,13 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

216 о 

216 час. 
216 час. 

TekErr, 
tl , t2, 1 
ос ос 

td, 

о 70,7 51 ,4 119,25 
о 70,6 50,6 119,97 
о 70,8 50,4 120,32 
о 70,7 50,1 120,63 
о 70,9 50,3 120,66 
о 71 50,6 120,38 
о 70,7 50,4 120,37 
1 69,7 51 ,8 117,83 
1 71,3 50,8 120,49 
- 70,71 50,71 l 19,99 

pl, р2, 

МПа МПа 

0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 
0,7 0,5 




