

#165644#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 23.10.2025 по 01.11.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

УЮТ, ООО, УК
Зоологическая 11-15, Калининград
13

Заводской номер счётчика 00211275	Показания прибора, Гкал 01.11.2025	Предыдущие показания, Гкал 23.10.2025	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	248,15	230,346	17.804

Подпись исполнителя _____



*2024 21.10.25
СММ 21.10.25*

ТЕПЛОСЧЁТЧИКИ
Микролаборатория
ОТЧЕТ ПЕРИОДА

#165643#

Отчёт за период с 23.10.2025 по 01.11.2025.

Номер абонента 13
Порядковый номер 5788
Тип теплосчётчика ВКТ-7
Заводской номер 00211275
Номер системы 1
Отчёт сформирован 27.11.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °С	dQ, Гкал	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dM1, т	dM2, т	dMg, т	dTNar, ч	dTtn, ч	TekErr,	t1, °С	t2, °С	td,	p1, МПа	p2, МПа
24.10.2025	-	2,539	0,079	130,65	127,8	127,73	126,24	1,49	24	0	0	70,7	51,4	19,25	0,7	0,5
25.10.2025	-	2,566	0,069	127,79	125,1	124,94	123,59	1,35	24	0	0	70,6	50,6	19,97	0,7	0,5
26.10.2025	-	2,592	0,065	127,27	124,65	124,42	123,16	1,26	24	0	0	70,8	50,4	20,32	0,7	0,5
27.10.2025	-	2,542	0,055	123,15	120,72	120,4	119,28	1,12	24	0	0	70,7	50,1	20,63	0,7	0,5
28.10.2025	-	2,584	0,054	125,07	122,61	122,23	121,13	1,1	24	0	0	70,9	50,3	20,66	0,7	0,5
29.10.2025	-	2,583	0,051	127,04	124,7	124,17	123,2	0,97	24	0	0	71	50,6	20,38	0,7	0,5
30.10.2025	-	2,398	-0,001	120,64	119,49	117,95	118,06	-0,11	24	0	0	70,7	50,4	20,37	0,7	0,5
31.10.2025	-	0	-0,002	0,16	0,21	0,16	0,21	-0,05	24	0	1	69,7	51,8	17,83	0,7	0,5
01.11.2025	-	0	0	0	0	0	0	0	24	0	1	71,3	50,8	20,49	0,7	0,5
Итого:	-	17,804	0,37	881,77	865,28	862	854,87	7,13	216	0	-	70,71	50,71	19,99	0,7	0,5

Общее время работы системы 216 час.
Период нормальной работы системы 216 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, м3	V2, м3	M1, т	M2, т
23.10.2025	230,346	20987,13	20902,03	20535,52	20571,9
01.11.2025	248,15	21868,9	21767,31	21397,52	21426,77

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения